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Pana Ministra Spraw Zagranicznych
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Przed kilku dniami powrócił ze swej podróży do Warszawy i Krakowa

minister Kłobukowski,przedstawiciel Prancji w tutejszej Sekcji Komisji

саш№ахткып to już miałem lpoaobność zaznaczać

wobec Pana Hinistrs nie zerwał nici wiążących go z Polskę i w wielu wypad-

kach czuje i rozuml’émprawdepo polsku.2 ministrem Kłobukowskim łączą mnie

węsły serdecznej przyjazni i z tego powodu zwierza się on przedemną Często .

zę swych vili i obserwacji na temat sprew polskich .Tozmewiając teraz ze

#ną o spostrzeżeniach sw,fch,poc„ynion~ch podczas ostatniej род:-озу do Pol-

gki,potrącił o pewne вчгааудсіоте uważam sobie za obowiązek podac do wia-

domosci Pans Ministra.Minister Kłobukowski i z własnych obserwacji i.z пу—`

miany zdań z oficerami francuskimi doszedł do przekonunia,źe oficerstwo

polskie nie stara się wyplenić w sobie pewnych usterek i braków,0ficerowie

polscy- zdaniem ministra Kłobukowskiego- okazują np.pewne braki wykształ-

cenia zawodowego oraz ni tatkitowarzyskichśyetaresucic- co najnie- .

wilej uderza oficerów francuskich- zaczynają wytwarzać z siebie pewnego

le i koleżeństwo

 

rodzaju kastę blemi-ehmm,…kluczajaca zasadniczo obc

z animax-'emхедсw tem zapossenenia  &;c
h oricareiprank—zeni aus ;'Jachch
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Tego nu;-ÎL? tego koleżaństwa, jakie panują w armji francuskiej

między oficerem 1 akwenem,! polskiej armji niema podobno, -=- --

Pruskie Wye)! mają też podam objawiać się w różnych drobnych

lungo!-ehniemile rażących e.max-stwo Immune „Tak вршити:
»

bukowski sam obserwował w I’ma—ogg podczas SW:-$$$}. да №31“ & œ—

wodu uchwalenia konstytucj  

Skin marszu Rand-n?Те і ршіооцв saczem—ly uwazam,ze armja oolska

nie po…byla ale jeszcze obcopmqlennych naleciałości, z & ~ -

Oczywiście astucci… sie. naszę, że daleki jestem od пропадаю т

tych sprawach „тазы-ик zdania i nawet obce sib‘mtencp‘ryät-

waniaдыры-ш cdąrelaegonngę jedynie,co sat zasjysvaten,dla *

wiadomości Pana Hinistra.Sgto nid] oficerów fruncuskich i na nie też

raczy się Tan Minister powolywaé'gdyby zechois? te soje informacje su-

516 w jakibądź sposób tej,ezy innej okazji.

Dr. M. Szarote m. t
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